
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  796 201 zł odpowiednio: 

- w dziale 600 rozdział 600 16 paragraf 0620 o kwotę  32 000 zł, 

- w dziale 750 rozdział 750 23 paragraf 0960 o kwotę  12 000 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 15 paragraf 6257 o kwotę  744 201 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 15 paragraf 0970 o kwotę  8 000 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w dziale 756 rozdział 756 18 paragraf 0490 o kwotę 
30 000 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  816 101 zł odpowiednio: 

- w dziale 010 rozdział 010 95 paragraf 6370 o kwotę  555 658 zł, 

- w dziale 600 rozdział 600 16 paragraf 6050 o kwotę  15 000 zł, 

- w dziale 754 rozdział 754 12 paragraf 2820 o kwotę  4 900 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 95 paragraf 4440 o kwotę  35 543 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 95 paragraf 6050 o kwotę  85 000 zł, 

- w dziale 921 rozdział 921 09 paragraf 2480 o kwotę  100 000 zł, 

- w dziale 900 rozdział 900 01 paragraf 6050 o kwotę  20 000 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  49 900 zł odpowiednio: 

- w dziale 754 rozdział 754 12 paragraf 4210 o kwotę  4 400 zł, 

- w dziale 754 rozdział 754 12 paragraf 4270 o kwotę  500 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 01 paragraf 4270 o kwotę  10 000 zł, 

- w dziale 801 rozdział 801 01 paragraf 6060 o kwotę  35 000 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr LXIV/569/2023 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2024 rok z późniejszymi zmianami, § 7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 2416



„§ 7. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
230 000 zł oraz wydatki w wysokości 582 286,20 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
i inne wydatki (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 
905 w wysokości 352 286,20 zł, realizowane stosownie do art. 93 i art. 182  ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 165 z późn. zm.), 

2. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
w wysokości 5 000 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 
121 056 zł, realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.), 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 
w wysokości 18 000 zł, oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w wysokości 25 650 zł, realizowane stosownie do 
art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.), 

4. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych  wysokości 18 679 370 zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych 
w wysokości 18 255 847 zł, realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych, 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 1 498 600 zł oraz wydatki na realizację 
zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy zabytków w wysokości 1 498 600 zł, realizowane stosownie do 
art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 232/2022 Rady Ministrów  z dnia 26 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków ze zmianami, 

6. dochody pochodzące z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 741 350 zł wydatki na 
realizację zadań dofinansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 
1 301 334 zł, w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 
905 w wysokości 559 984 zł realizowane stosownie do art.4, art. 7, art. 14-18 
i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1983), 

7. wydatki na realizację zadań z Funduszu Pomocy otrzymanych na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy w wysokości 74 415,60 zł, (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 74 415,60 zł), 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2416



8. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 50 735,29 zł oraz wydatki 
w wysokości 255 349,50 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 
204 614,21 zł, realizowane stosownie do art. 93 ust.3 pkt 1  i art. 93 ust.4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 165 z późn. zm.),zgodnie z załącznikiem 1 i 2.”.. 

§ 6. 1. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/569/2023 Rady Miejskiej  w Opatowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2024 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/569/2023 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2024 rok 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/569/2023 Rady Miejskiej 
w Opatowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2024 rok 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/569/2023 Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2024 rok z późniejszymi 
zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

Małgorzata Szczepańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2416



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 762 044 3 598 067 ######## 559 984 0 0 0 777 862,63 401 970,37

1 600 600 16
Zimowe utrzymanie dróg -

teren gminy
720 000 400 000 400 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

2 600 600 16

Remont drogi gminnej nr
358105T Włostów - Gojców -
Rządowy Fundusz Rozwoju

Dróg

818 215 809 984 250 000 559 984 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

3 600 600 16

Remont drogi gminnej nr
358030T w miejscowości

Lipowa - Rządowy Fundusz
Rozwoju Dróg

945 350 931 350 190 000 0 0 0 0

A.    741 350
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

4 710 710 95

Opracowanie Strategii
Rozwoju Ponadlokalnego dla

obszaru funkcjonalnego
Partnerstwa Ziemia

Opatowska

5 000 5 000 5 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

5 710 710 95

Opracowanie ogólnego planu
zagospodarowania

przestrzennego dla Gminy
Opatów

200 000 100 000 100 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

6 710 710 95
Opracowanie Gminnego

Programu Rewitalizacji dla
Gminy Opatów do 2033 roku

17 000 5 100 5 100 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

7 720 720 95 Cyberbezpieczny Samorząd 107 627 106 397 6 150 0 0 0 0

A.   18 045 
B.
C.
D. 

82 202
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

8 801 801 04

Rozwój Edukacji
przedszkolnej na terenie

Miasta Opatowa szansą na
zwiększenie jakości nauczania

464 652 338 236,00 0 0 0 0 0

A.    18 467,63
B.
C.
D. 

319 768,37
Przedszkole
Publiczne

9 801 801 13 Dowożenie uczniów do szkół 1 264 200 792 000 792 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

10 900 900 03 Oczyszczanie ulic miasta 220 000 110 000 110 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

52 610 649 24 972 885 ######## 0 0 0 0 18 390 802 1 055 734Wydatki majątkowe

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Planowane wydatki

dochody
własne jst

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

podlegające
zwrotowi ze

środków art.5
ust.1 pkt 2

u.f.p.

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+
13)

Dział Rozdz.
niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

przychody wynikajace
z rozliczenia środków
określ. w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i dotacji

na realizację
przedsięwzięć

finansowanych z
udziałem tych
śodków § 906

kredyty
i pożyczki

Łączne
nakłady

finansowe
dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źr.*

w tym źródła finansowania

Lp.

Wydatki bieżące

Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/22/2024
Rady Miejskiej w Opatowie
z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2416



11 010 010 43
Budowa łącznika sieci

wodociągowej Nikisiałka Mała
- Nikisiałka Duża

200 000 151 400 151 400 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

12 010 010 95

Rewitalizacja i
zagospodarowanie zbiorników

wodnych w Karwowie,
Gojcowie i Kochowie

2 705 961 2 466 619 82 192 0 0 0 0

A.        
B.
C. 2 384 427
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

13 010 010 95
II etap Rewitalizacji zbiornika

wodnego Karwów
2 190 000 2 190 000 192 000 0 0 0 0

A.      
B.
C. 1 998 000
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

14 600 600 16

Poprawa bezpieczeństwa
Mieszkańców poprzez

kompleksową modernizację
dróg na terenie Miasta

Opatowa

9 194 099 5 029 199 1 029 199 0 0 0 0

A.      
B.
C. 4 000 000
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

15 720 720 95 Cyberbezpieczny Samorząd 749 748 749 748 0 0 0 0 0

A.  134 955    
B.
C.
D. 

614 793
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

16 801 801 04
Rozbudowa i przebudowa

Przedszkola Publicznego w
Opatowie

4 071 000 250 000 250 000 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

17 900 900 15

Poprawa efektywności
oświetlenia ulicznego na
terenie Miasta i Gminy

Opatów

4 142 621 30 000 30 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

18 921 921 09

Kompleksowa modernizacja
obiektów kulturalnych na
terenie Miasta Opatowa i
sołectw Gminy Opatów -

Polski Ład II

13 081 721 6 563 420 1 690 000 0 0 0 0

A.      
B.
C. 4 873 420
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

19 921 921 09
Przebudowa i wyposażenie

budynków świetlic wiejskich w
Gojcowie i Strzyżowicach

951 999 929 999 489 058 0 0 0 0

A.      
B.
C. 
D. 

440 941
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

20 921 921 95
Europejskie Centrum

Templariuszy - Polski Ład I
11 976 000 6 500 000 1 500 000 0 0 0 0

A.   
B. 
C. 5 000 000
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

21 926 926 95

Poprawa przyszkolnej
infrastruktury sportowej przy
Szkole Podstawowej Nr2 w

Opatowie

3 247 500 12 500 12 500 0 0 0 0

A.   
B.
C. 
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

22 926 926 95

Zagospodarowanie terenu
wokół zbiornika wodnego w

Zochcinku na cele pola
kampingowego

100 000 100 000 100 000 0 0 0 0

A.   
B.
C. 
D. 

0
Urząd Miasta i

Gminy w
Opatowie

########### 28 570 952 ######## 559 984 0,00 0 0 ########### 1 457 704,37 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa np.. Od Wojewody, MEN, UKFiS, ….)
B. Dotacja Rządowy Program Odbudowy Zabytków
C. Środki Polski ŁAD
D. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2416



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 010 43
Budowa sieci
wodociągowej

Kobylany Opatów
70 000 70 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

2 010 010 43
Budowa łącznika

sieci wodociągowej
Tudorów - Karwów

110 000 110 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

3 010 010 44
Budowa kanalizacji

sanitarnej w
miejscowości Lipowa

100 000 100 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

4 600 600 16

Projekty dróg:
Nikisiałka Duża,
Marcinkowice,
Strzyżowice,
Kobylany -

opracowanie
dokumentacji

115 000 115 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

5 600 600 20
Budowa wiat

przystankowych
20 000 20 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

6 700 700 05
Wykup

nieruchomości
321 000 321 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

7 700 700 07
Modernizacja

budynków
komunalnych

300 000 300 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

8 750 750 22

Zakup
oprogramowania do
obsługi obrad Rady

Miejskiej

30 000 30 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

9 750 750 23
Zakup komputerów  i

drukarek     
40 000 40 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

10 801 801 01

Wykonanie drogi
dojazdowej i
utwardzenie

powierzchni przy SP
Nr 1 w Opatowie

85 000 85 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Szkoła Podstawowa Nr

1 w Opatowie

11 900 900 01
Sieć kanlizacyjna w

Opatowie ul.
Kościuszki

980 000 980 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

podlegające
zwrotowi ze

środków art.5
ust.1 pkt 2

u.f.p.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/22/2024
Rady Miejskiej w Opatowie
z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2416



12 900 900 01

Budowa kanalizcji
sanitarnej w
miejscowości

Opatów: łącznik
ul.Jędrusiów -

ul.Świętokrzyska

100 000 100 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

13 900 900 01

Rów odwadniający z
ul.Czernika - projekt i

dokumentacja
kosztorysowa

20 000 20 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

14 900 900 15
Nowe punkty świetlne

na terenie Gminy
Opatów

80 000 80 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

15 900 900 95
Utwardzenie terenu i
ogrodzenie - Basen

65 000 65 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

16 921 921 09
Wyposażenie świetlic

wiejskich
70 000 70 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

17 921 921 09
Panele fotowoltaiczne
- świetlica wiejska w

Rosochach
70 000 70 000 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta i Gminy

Opatów

2 576 000 2 576 000 0 0 0 0 0 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2416



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki otrzymującej

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

2 390 000

1 921 921 09 2480
Opatowski Ośrodek Kultury 

1 700 000

2 921 921 16 2480
Powiatowa, Miejsko - Gminna Biblioteka

Publiczna  w Opatowie 690 000

3 250 923,30

3 801 801 04 2540 Niepubliczne Przedszkole ZDZ w Opatowie 1 443 480,88

4 801 801 04 2540
Niepubliczne Przedszkola "Dziecięcy Raj" w

Kobylanach
758 877,16

5 801 801 04 2540
Niepubliczne Przedszkola "Happy Kids" w

Opatowie
1 048 565,26

5 640 923,30

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/22/2024
Rady Miejskiej w Opatowie
z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2416



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

0

1 0

1 783 200

2 754 754 12 2820
przygotowanie jednostek OSP do
działań ratowniczo - gaśniczych

OSP Brzezie 2 900

3 754 754 12 2820
przygotowanie jednostek OSP do
działań ratowniczo - gaśniczych

OSP Rosochy 1 500

4 754 754 12 2820
przygotowanie jednostek OSP do
działań ratowniczo - gaśniczych

OSP Kobylany 500

5 851 851 54 2830
przeciwdziałania patologiom

społecznym
wybór w drodze konkursu 99 000

6 921 921 20 6570
Prace konserwacyjno - ochronne -

Rządowy Program Ochrony Zabytków
Kościół p.w. św. Bartłomieja w

Strzyżowicach
510 300

7 921 921 20 6570

Remont konserwatorski elewacji
zewnętrznych budynków skrzydeł
klasztornych zespołu klasztornego

OO. Bernardynów w Opatowie -
Rządowy Program Ochrony Zabytków

Zespół Klasztorny OO
Bernardynów w Opatowie

459 000

8 921 921 20 6570

Modernizacja pokrycia dachowego
oraz konsrukcji dachowej w zakresie

prezbiterium, zakrystii i kruchty
bocznej etap I - Rządowy Program

Ochrony Zabytków

Kościół p.w. św. Idziego w
Ptkanowie 

560 000

9 926 926 05 2830
upowszechnianie kultury fizycznej i

sportu
wybór w drodze konkursu 150 000

1 783 200

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/22/2024
Rady Miejskiej w Opatowie
z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2416


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3
	tir. 4 (8) w § 3
	tir. 5 (9) w § 3
	tir. 6 (10) w § 3
	tir. 7 (11) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (12) w § 4
	tir. 2 (13) w § 4
	tir. 3 (14) w § 4
	tir. 4 (15) w § 4

	§ 5
	zm. § 7 w § 5
	ust. 1 w § 5 zm. § 7
	ust. 2 w § 5 zm. § 7
	ust. 3 w § 5 zm. § 7
	ust. 4 w § 5 zm. § 7
	ust. 5 w § 5 zm. § 7
	ust. 6 w § 5 zm. § 7
	ust. 7 w § 5 zm. § 7
	ust. 8 w § 5 zm. § 7


	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-26T09:28:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




